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ADDENDUM NO. 3 

R.060181.001 – North West River Bridge Replacement, Terra Nova National Park, NL 

************************************************************************************* 

THE FOLLOWING AMENDMENT TO THE BID DOCUMENTS IS EFFECTIVE IMMEDIATELY. THE 

ADDENDUM SHALL FORM A PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS. 

************************************************************************************* 

.1  In the Specifications, section 05 12 33, delete clause 1.2.3 entirely. 

.2 Queries/Responses: 
 
 Query 1: “Can PWGSC please clarify the payment for the supply and installation of the 

steel box girders? Specifically under which unit is it to be paid, and how it is to 

be measured for payment.” 

 

 Response 1: Payment under this item is to be included under Lump Sum Amount.  

 

Query 2: “Drawing PH1 Note 1 and list of contents both reference mitigation drawings. 
Can we please have a copy of these drawings?” 

Response 2: Drawing PH1, General Work Procedure, 1.  Install Environmental Control 

Measures As Detailed On The Mitigation Drawings.  Mitigation drawings are the 

responsibility of the Contractor under Section 01 35 43 Environmental 

Procedures.  

 

By submission of its bid, the Bidder confirms that it has read and understands the requirements 

expressed in all addenda and has included all costs of these requirements in its Total Bid Amount. 

****************************************************************************** 


